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Piła, 16 listopada 2022 r. 
WZP.272.75.2022.II 

Do wszystkich Wykonawców  
w postępowaniu o nr WZP.272.75.2022.II 

 
dotyczy postępowania p.n.: Dostawa tokarki i frezarki w ramach wyposażenia pracowni 
CNC w ramach projektu „CENTRUM INNOWACJI TECHNOLOGICZNYCH W PILE – 
przebudowa i rozbudowa Powiatowego Centrum Edukacji w Pile w celu rozwoju 
kształcenia zawodowego w Powiecie Pilskim i regionie” 
 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od jednego z Wykonawców 
wpłynęły zapytania o następującej treści: 
 
I. Dotyczące tokarki sterowanej numerycznie CLX350 (poz. 1) 

Pytanie nr 1: 
Czy zamawiający dopuszcza przekątną ekranu 15” 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy zamawiający dopuszcza panel operatora z możliwością obrotu 90 stopni bez 
możliwości pochylenia 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy zamawiający dopuszcza zamiast bezpośredniego układu pomiarowego na osi X, 
enkoder na silniku 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy zamawiający dopuszcza moc wrzeciona głównego zamiast 10 kW, 9 kW 
Odpowiedź: 
Tak. 

 
Pytanie nr 5: 
Czy zamawiający dopuszcza maksymalne obroty wrzeciona 4500 obr/min 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 6: 
Czy zamawiający dopuszcza przelot nad łożem 550 mm 
Odpowiedź: 
Tak. 
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Pytanie nr 7: 
Czy zamawiający dopuszcza maksymalną średnicę toczenia 300 mm 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 8: 
Czy zamawiający dopuszcza przesuw w osi X 232 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 9: 
Czy zamawiający dopuszcza przesuw osi Z 410 mm 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 10: 
Czy zamawiający dopuszcza przesuw konika 410 mm 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 11: 
Czy zamawiający dopuszcza tzw. kółko ręczne w panelu operatora 
Odpowiedź: 
Tak. 

 
 
 
 

II. Dotyczące frezarki sterowanej numerycznie CMX50U (poz. 2) 

Pytanie nr 1: 
Czy zamawiający dopuszcza ekran bez funkcji dotyku ekran 10” 
Odpowiedź: 
Tak. 

 
Pytanie nr 2: 
Czy zamawiający dopuszcza brak możliwości obrotu panelu operatora 
Odpowiedź: 
Tak. 

 
Pytanie nr 3: 
Czy zamawiający dopuszcza podstawę maszyny wykonaną z żeliwa 
Odpowiedź: 
Tak. 
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Pytanie nr 4:  
Czy zamawiający dopuszcza realizację pięciostronnej obróbki za pomocą ręcznej 
podzielnicy kątowej, obrotowej w dwóch osiach B i C 
Odpowiedź: 
Tak. 

 
Pytanie nr 5:  
Czy zamawiający dopuszcza stół obrotowy podzielnicy o wymiarze 150 mm 
Odpowiedź: 
Tak. 

 
Pytanie nr 6: 
Czy zamawiający dopuszcza stół obrabiarki z 6 rowkami teowymi rozstawionymi 
100mm 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 7: 
Czy zamawiający dopuszcza maksymalne obroty 10.000 obr/min 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 8: 
Czy zamawiający dopuszcza 24 pozycyjny magazyn narzędzi 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 9: 
Czy zamawiający dopuszcza przestrzeń załadowczą 794 mm 
Odpowiedź: 
Tak. 

 
 
 

W załączeniu do odpowiedzi zmieniona treść Załącznika nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu 
zamówienia. 


